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Manifestatie 2013

Organisatie

Bestuur Brabant 2000

W. Jongh (voorzitter) R. Lambrechts
P. van Kastel (secretaris) M. Haast

D. Segers (penningmeester) D. Dekkers

A. Swagemakers (2e voorzitter) C. Godschalk
L. Donkers (2e secretaris) P. Schellekens

C. van der Linden (2e penningmeester)

Afdelingsconcourscommissie

I. Godschalk (concoursleider)
L. Donkers (voorzitter)
P. Schellekens (secretaris)

R. van der Linden (penningmeester)

Manifestatiecommissie

P. van Kastel
M. Haast

D. Dekkers

W. Adriaensen

W. Jongh (voorzitter) A. Swagemakers

L. Donkers (secretaris) H. Vera

R. Lambrechts (penningmeester)

Kampioenenboek 2013

I. Godschalk (kampioenschappen) L. Donkers (inhoud)
R. Lambrechts (samenstelling & lay-out) P. van Kastel (inhoud)
J. Hermans (foto’s)

Jeugddag

Zondag 3 november 2013 vanaf 10.30 uur

Locatie

P.V. de Reisduif
Esdoornstraat 2a
4621 GM Bergen op Zoom

Secretariaat

D. Schoonen
Schoutenpad 13
4664 CM Lepelstraat

Telefoon: 0164-683434
E-mail: b2000.jeugd@gmail.com
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Voorwoord
Rijen, oktober 2013
Beste sportvrienden,

Seizoen 2013 is ten einde. Een seizoen qua weersomstandigheden om gauw te vergeten.
Ondanks alles zijn er toch een aantal leden van onze afdeling er in geslaagd een kampioenschap
te behalen of een eerste prijs op een afdelingsconcours te winnen. Vanmiddag en vanavond zijn
wij hier bijeen gekomen om hen op een gepaste wijze te huldigen. Vanaf deze plaats feliciteer
ik, mede namens het bestuur, de kampioenen van Brabant 2000 met de door u behaalde
resultaten. Ook de eerste prijswinnaars van harte gelukgewenst met het behalen van deze zo
fel begeerde ereplaats op een Brabant 2000 concours.

Het is alweer de 14° keer dat een manifestatie als deze wordt gehouden. Het bestuur hoopt, in
samenwerking met de manifestatiecommissie, een fijne en gezellige feestmiddag- en avond
voor u te organiseren. Wij hopen op uw aller medewerking zodat de kampioenen op gepaste en
waardige wijze kunnen worden gehuldigd. Ik dank de leden van de manifestatiecommissie voor
het mogelijk maken van een dergelijk evenement.

Terugkijkend op het seizoen 2013 kunnen we zeggen dat het voor velen niet heeft gebracht wat
er van werd verwacht. De start met de oude duiven werd uitgesteld omdat het veel te koud
was, wat een negatieve weerslag gaf in het aantal verzonden duiven op de vitessevluchten. De
midfondvluchten kenden veelal goed verlopen concoursen. Helaas moest om redenen van
extreem koud en onvoorspelbaar weer de eerste dagfondvlucht worden afgelast. De
marathonvluchten konden zonder echte problemen worden afgewerkt. Evenals voorgaande
jaren werd de start van het jonge duiven seizoen ontsierd door extreme verliezen. Het verdere
verloop van het jonge duiven seizoen kende, met uitzondering van een aantal malen overstaan
met de duiven, weinig problemen.

Dat ondanks de weergoden ons duidelijk niet altijd gunstig waren gezind hebben onze
vervoerders en lossingscommissie toch kans gezien om onze duiven op een goede en
verantwoorde wijze te vervoeren en te lossen. Een niet geringe taak waarvoor we hen
dankbaar zijn.

Een kampioenen dag als deze vraagt een forse financiéle inspanning van de afdeling. Wij zijn
dan ook alle kampioenen en overige bonnenschenkers bijzonder dankbaar voor het schenken
van een bon voor een jonge duif 2014 of (late) jonge duif om de kosten van deze manifestatie
enigszins te kunnen dekken.

Rest mij nog u allen een gezellige en sportieve middag en avond toe te wensen.

Namens bestuur Brabant 2000,

Wim Jongh
Voorzitter Brabant 2000
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le prijswinnaars

Bourges 8 juni 2013
Dagfond oude duiven 7.179 duiven
Comb Oomen ) 11-3031199
Sprundel

St. Vincent 14 juni 2013
Marathon oude duiven 2.947 duiven
L. Verboven 10-3021031
Putte

Bordeaux 22 juni 2013
Marathon oude duiven 4,182 duiven
G. Kouters & Zn 09-3926481
Noordhoek

La Souterraine 22 juni 2013
Dagfond oude duiven 5.584 duiven
G. van den Bogaard 12-3237006
Rijen

Tarbes 5 juli 2013
Marathon oude duiven 2.538 duiven
F. Zwiers 11-3038066
Breda

N.P.0. afdeling 2 = ,, N
& aESL RN

£
="B'RJ@AB;Z\MI;' 2000 -4- Zaterdag 26 oktober 2013

¥ Xy



Manifestatie 2013

Chateauroux 6 juli 2013
Dagfond oude duiven 5.939 duiven
P.A. Hellemons 10-1815558
Kruisland

Cahors 12 juli 2013
Marathon oude duiven 2.995 duiven

J. Vriens 11-1839730
Halsteren

Ruffec 20 juli 2013
Dagfond oude duiven 3.465 duiven

T. Blootshoofd 11-1853921
Roosendaal

Bergerac 2 augustus 2013
Marathon oude duiven 3.363 duiven
Bongers - Belleter 12-1775469
Nispen

Dax 3 augustus 2013
Marathon oude duiven 1.678 duiven

K. Akkermans 08-1654283

Nieuw-Vossemeer
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Sens 17 augustus 2013
Jonge duiven 9.526 duiven
Lamers - v.d. Linden 13-1368237
Kaatsheuvel
Orleans 1 september 2013
Jonge duiven 6.840 duiven
J. Gillis 13-1936106
Baarle-Nassau
Limoges 6 september 2013
Attractie 481 duiven
R. de Leeuw 12-3220410
Made
Orleans 15 september 2013
Jonge duiven 4.232 duiven
H. Kemmeren 13-1338013
Raamsdonk
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Seizoen 2013

Aantal duiven Dagfond oude duiven

Aantal 2012 Aantal 2013
Bourges 9.882 7.179
Argenton 6.916 -
La Souterraine 6.241 5.584
Chateauroux 8.202 5.939
Poitiers / Ruffec 4.863 3.465
Totaal 36.104 22.167
Aantal duiven Marathon oude duiven

Aantal 2012 Aantal 2013
St. Vincent 3.468 2.947
Bordeaux 4.479 4.182
Tarbes 2.444 2.538
Cahors 4.264 2.995
Bergerac 4.632 3.363
Dax 2.418 1.678
Totaal 21.705 17.703
Aantal duiven Midfond jonge duiven

Aantal 2012 Aantal 2013
Sens 12.915 9.526
Sezanne 6.611 -
Orleans 7.795 6.840
Orleans 5.180 4,232
Totaal 32.501 20.598

ZLU Bokaal snelste duif Brabant 2000

5juli 2013 Barcelona
ZLU Bokaal 6.909 duiven
F.L.A. Sliedregt 00-3026107
Langeweg
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Hokkampioenschappen

Vitesse oude duiven
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NPO nr.

2014.9089
1915.9228
1918.1403
1976.1359
1909.9020
2002.1314
1926.0417
1960.0205
1909.1646
1935.9241
1960.2141
1918.9326
2014.0233
1976.1308
1960.1898

Naam

Comb Aarts & Zn
Versteeg - Ouwerkerk
R. van Poppel

P.A. Hellemons
Verbeek - de Been
P. Luijkx

J. Hendrikx

Mevr Heeren
Maarten Huijsmans
Gebr van Bragt
John van Dongen
Comb Heeren

A. van Laarhoven

J. van Gastel

G. de Nijs

Plaats

Loon op Zand
Nieuwendijk
Etten-Leur
Kruisland
Bergen op Zoom
Dongen
Halsteren
Roosendaal
Hoogerheide
Wagenberg
Roosendaal
Etten-Leur
Loon op Zand
Kruisland
Rucphen

Punten
9.500,3
9.482,4
9.389,0
9.345,8
9.303,3
9.291,0
9.223,7
9.216,9
9.181,1
9.118,3
9.092,7
9.085,3
9.072,9
9.044,3
8.997,5
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Midfond oude duiven

NPO nr.

2002.9091
1909.9020
2012.0708
1984.0656
1915.9023
1965.9211
1965.1373
1926.0646
1909.1646
2013.9077
1928.9146
1971.0304
1964.9042
1948.0615
1968.0786
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Naam

Comb van Diest
Verbeek - de Been
L.F. van Boxtel

A. Paassens

Comb van Hemert - Ouwerkerk
Comb Saman & Zn

J. Konings

Jac. Kruf

Maarten Huijsmans
Lamers & v.d. Linden
P. van Eekelen & Zn
J. Veeken

Comb Oomen

P. van Genegen
A.M.J.M. Vissenberg

Plaats

Dongen
Bergen op Zoom
Kaatsheuvel
Woensdrecht
Nieuwendijk
St. Willebrord
St. Willebrord
Halsteren
Hoogerheide
Kaatsheuvel
Lepelstraat
Noordhoek
Sprundel

Putte
Bosschenhoofd

Punten
8.934,0
8.670,7
8.563,1
8.554,6
8.468,0
8.419,3
8.412,5
8.391,9
8.381,7
8.353,4
8.349,1
8.330,9
8.222,3
8.203,4
8.190,4

-~

\

Y 4 . y
- \,,J i N

N.PO, afdeling 2 » » A5
Aadarta
BRABANT 2000 -9-
¥ Xy

Zaterdag 26 oktober 2013



N.P.O. afdeling 2 » 5, *
RS

X

Manifestatie 2013

Dagfond oude duiven
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NPO nr.

1971.9036
1910.9297
1979.9043
1939.0360
1918.9326
1998.0021
1979.9078
1915.1801
1940.9020
1948.0615
1995.0534
1903.9346
1907.0210
1918.1098
1939.9075

Naam

J. Sitters & Zn

Comb T. & T. van Grinsven
Gebr van Hemert

M. van der Poel

Comb Heeren

J.C.M. Konings

Braad - de Joode

F.F. van Tuijl

Comb Vriens

P. van Genegen

A. Smits

Damen - van Gurp & Co

J. van Treyen

Fr. Damen

Comb Stultjens & van Dongen

Plaats
Noordhoek
Prinsenbeek
Nieuwendijk
Oosterhout
Etten-Leur
Achtmaal
Woudrichem
Woudrichem
Ossendrecht
Putte
Zundert
Dorst

Heerle
Langeweg
Oosterhout

Punten
7.150,8
7.039,2
6.982,1
6.763,2
6.718,0
6.717,2
6.700,2
6.671,5
6.577,5
6.487,6
6.342,6
6.284,3
6.266,1
6.247,0
6.222,0
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Marathon oude duiven

NPO nr.

1971.9010
1950.0495
1960.1545
1963.9027
1962.0237
1915.0270
1977.0390
1980.0333
1935.9178
1980.0376
1994.0620
1990.0167
1998.0489
1963.0176
1910.0158
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Naam

G. Kouters & Zn
W. Bisschop

D. Snoeren

Gebr van Peer

J. van Oers

C. Hanegraaf
A.W. de Jong
J.B. van Straten
Comb Hanegraaf
G.J. van der Matten
A. Verhaard

R. van Beers

C. van Aert

J. Antonissen

C. Vergouwen

Plaats
Noordhoek
Raamsdonksveer
Roosendaal
Rucphen
Roosendaal
Hank
Wagenberg
Woudrichem
Terheijden
Woudrichem
Wernhout

Zevenbergschen Hoek

Achtmaal
Rucphen
Breda

Punten
8.139,1
8.097,2
7.786,3
7.722,9
7.712,5
7.554,4
7.396,9
7.376,5
7.344,3
7.340,7
7.325,6
7.173,4
7.090,6
7.041,5
7.038,4
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Jonge duiven

NPO nr.

1939.9539
1931.9114
1939.9751
1983.0237
1985.0064
1983.9198
1965.0777
2007.0759
1926.0701
1928.1118
1998.0314
1948.9053
1928.1223
1915.9023
1939.9075
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Naam

D. de Hoogh & Zn
Embregts - Theunis
G.J. de Hoogh & Zn
Adr. Dingemans
Fr. de Brie

Comb Huijgens

J. Aerts

P. van Loy

A. van Loon

R. Nijssen

J. van Hooijdonk

F. van Linden & Zn
J.L.LM. van Ekeren

Comb van Hemert - Ouwerkerk
Comb Stultjens & van Dongen

Plaats
Oosterhout
Hoeven
Oosterhout
Hoogerheide
Woensdrecht
Ossendrecht
St. Willebrord
Goirle
Halsteren
Halsteren
Achtmaal
Putte
Lepelstraat
Nieuwendijk
Oosterhout

Punten
11.747,7
10.738,3
10.641,9
10.633,5
10.515,6
10.505,0
10.467,6
10.451,5
10.434,1
10.372,4
10.061,7
10.060,1
10.053,7
10.042,3
10.006,0
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Duifkampioenschappen

Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1926.0417 J. Hendrikx Halsteren 2-3219067 4.855,6
2 1965.9211 Comb. Saman & Zn St. Willebrord 1-6222877 4.852,7
3 1965.0777 J. Aerts St. Willebrord 1-1809097 4.813,3
4 1915.9228 Versteeg - Ouwerkerk Nieuwendijk 1-1790131 4.781,3
5 2014.9089 Comb Aarts & Zn Loon op Zand 0-1837408 4.764,3
Midfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 2006.0933 A. Adams Ulicoten 0-1769720 4.832,5
2 2002.9091 Comb van Diest Dongen 0-1830205 4.682,3
3 1976.1537 Xander van Peer Steenbergen 1-1866016 4.552,3
4 2013.9077 Lamers & v.d. Linden Kaatsheuvel 8-3833315 4.505,8
5 1909.9216 Comb K. & A. de Rooy Bergen op Zoom 8-1633359 4.415,4
Dagfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1948.0615 P. van Genegen Putte 1-1849590 3.508,7
2 2021.3105 J.W.H. Hooijmaijers Tilburg 1-1891345 3.420,7
3 1907.0210 J.van Treyen Heerle 0-1772811 3.318,8
4 1998.0021 J.C.M. Konings Achtmaal 1-3036561 3.303,5
5 1964.0889 M. Antonissen Sprundel 2-1727792 3.258,6
Marathon oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1963.9027 Gebr van Peer Rucphen 0-3023587 2.869,6
2 2013.1162 P. Kuijten Waspik 1-3004622 2.715,3
3 1960.1545 D. Snoeren Roosendaal 6-0727262 2.582,7
4 1963.1201 Rob Roks Rucphen 9-3924527 2.575,2
5 1955.0787 M. Meeusen Roosendaal 2-1723871 2.554,2
Jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 3-3316126 5.332,8
2 1939.9539 D. de Hoogh & Zn Oosterhout 3-3319325 5.177,1
3 1983.0237 Adr. Dingemans Hoogerheide 3-1353886 5.127,9
4 2007.0279 A. de Volder Goirle 3-1517030 5.066,1
5 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 3-3316083 5.043,1
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Met dank aan ...

Schenkers verkoop bonnen en duiven

R. Nijssen uit Halsteren

A.W. de Jong uit Wagenberg

R. de Leeuw uit Made

R. van Beers uit Zevenbergschen Hoek
R. van Poppel uit Etten-Leur

Gebr van Hemert uit Nieuwendijk
P. van Nijnatten uit Roosendaal

J. Aerts uit St. Willebrord

J. Vriens uit Halsteren

Leon Roks uit Standdaarbuiten
Xander van Peer uit Steenbergen

A. van Loon uit Halsteren

Lamers - v.d. Linden uit Kaatsheuvel
P. Luijkx uit Dongen

A. Adams uit Ulicoten

Gebr van Peer uit Rucphen

G.J. de Hoogh & Zn uit Oosterhout
Adr. Dingemans uit Hoogerheide

D. de Hoogh & Zn uit Oosterhout

J. Konings uit St. Willebrord

J. van Oers uit Roosendaal

Sponsoren

Comb Oomen uit Sprundel

Rob Roks uit Rucphen

C. Vergouwen uit Breda

Comb T. & T. van Grinsven uit Prinsenbeek
Comb Hanegraaf uit Terheijden

K. Akkermans uit Nieuw-Vossemeer

J. Sitters & Zn uit Noordhoek

T. Blootshoofd uit Roosendaal
Verbeek - de Been uit Bergen op Zoom
Versteeg - Ouwerkerk uit Nieuwendijk
G. Kouters & Zn uit Noordhoek

J.C.M. Konings uit Achtmaal

Comb van Diest uit Dongen

F. Zwiers uit Breda

H. Kemmeren uit Raamsdonk

W. Bisschop uit Raamsdonkveer
Bongers - Belleter uit Nispen

L. Verboven uit Putte

Comb Aarts en Zn uit Loon op Zand

G. van den Bogaard uit Rijen

J. Gillis uit Baarle-Nassau

Aarts Beeld en Geluid uit Baarle-Nassau
Wifra Grafische Creaties uit St. Willebrord
Belgica de Weerd uit Breda

Zaal 't Pleintje uit St. Willebrord
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Tankstation Maple Farm uit Rucphen
Hobbyshop van Tilburg Baarle-Hertog (B)
Autobedrijf "De Haven" uit Sprang-Capelle
Uitdehaag Sierteelt uit Schijf
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